
UCHWAŁA NR 558/XXI/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 11 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 137 100 zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 94 050 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 94 050 zł

§ 0550 WPŁYWY Z OPŁAT Z TYTUŁU UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMOŚCI

94 050 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 43 050 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 43 050 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH 
W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO

43 050 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 364 000 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 364 000 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 364 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 364 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 226 900 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 223 800 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 15 500 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 15 500 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 38 100 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 38 100 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 80110 GIMNAZJA 170 200 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 170 200 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 100 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 3 100 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 3 100 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: B650A163-4C42-45A3-87E4-3743CA1CA7F9. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B650A163-4C42-45A3-87E4-3743CA1CA7F9. Podpisany Strona 2



Lp. Dzial
rozdział

§

Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg 
Uchwał RM 
w 2016 roku

Zmiana planu 
2016 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2016 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach

w 2016 roku

1 801
80101
605

Szkoła Podstawowa w Głoskowie - prace 
modernizacyjne - projekt.

2016 34 500,00 50 000,00 15 500,00 0,00 34 500,00

2 801
80104
605

Przedszkole nr 11 w Piasecznie, ul. 
Nefrytowa 14 - termomodernizacja 
budynku, prace ogólnobudowlane wraz z 
modernizacją i rozbudową instalacji 
wewnętrznych oraz przebudową źródła 
ciepła.

2015-2017 871 400,00 307 400,00 0,00 364 000,00 671 400,00

3 801
80104
605

Przedszkole nr 2 w Piasecznie,
ul.Longinusa 25 - prace modernizacyjne.

2016 21 900,00 60 000,00 38 100,00 0,00 21 900,00

4 801
80110
605

Zespół Szkół Publicznych w Józefosławiu - 
projekt modernizacji instalacji ogrzewania.

2016 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

5 801
80110
605

Zespół Szkół Publicznych w Chylicach - 
prace modernizacyjne.
Projekt + realizacja.

2016 68 700,00 130 000,00 61 300,00 0,00 68 700,00

6 801
80110
605

Projekt budowy sali sportowej w Zespole 
Szkół Publicznych w Złotokłosie.

2016 91 100,00 150 000,00 58 900,00 0,00 91 100,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2016

Załącznik do Uchwały Nr 558/XXI/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 11 maja 2016 r.

Id: B650A163-4C42-45A3-87E4-3743CA1CA7F9. Podpisany Strona 1



7 900
90003

Projekt budowy toalet publicznych. 2016 36 900,00 40 000,00 3 100,00 0,00 36 900,00

Razem 1 124 500,00 787 400,00 226 900,00 364 000,00 924 500,00

4) W związku z tym, iż realizacja zadania będzie możliwa dopiero po wybudowaniu przez Gazownię sieci gazowej średniego ciśnienia w ulicy 
Spacerowej, której koncepcja jest w trakcie opracowywania, wnioskuje się o zmniejszenie środków finansowych roku 2016.

1,3,5-7) W związku z zaoszczędzeniem środków na zadaniu proponuje się zmniejszenie środków budżetowych roku 2016 i przeznaczenie ich na 
termomodernizację budynku Przedszkola nr 11 w Piasecznie.

Uzasadnienie:

2) W związku z tym, iż najniższa oferta przetargowa na termomodernizację budynku Przedszkola nr 11 w Piasecznie przewyższa środki zaplanowane w 
budżecie, wnioskuje się o przyznanie środków w roku 2016 na realizację zadania.

Id: B650A163-4C42-45A3-87E4-3743CA1CA7F9. Podpisany Strona 2




